
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський університет права Національної академії наук України

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м.київ

(населений пункт)

від «28» жовтня 2022 року №2 81-е

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Київський університет права Національної 

академії наук України у 2022 році та рішення приймальної комісії від «28» жовтня 
2022 року, протокол№33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» листопада 2022 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 аок.

Ректор Юрій БОШИЦЬКИЙ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Національна академія наук України
Київський університет 
права Національної 
академії наук України

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 281-с

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11647568 103819
9

Аверін Олександр Миколайович 27753018 PB 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Право 170,000

2 11647564 103819
9

Бєломитцева Уляна Василівна 41908860 BK 31.12.2011 
Диплом спеціаліста

Право 160,000

3 11654816 103819
9

Вікторчук Іван Олександрович 34793777 PB 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Право 190,000

4 11648384 103819
9

Гайдай Марина Олександрівна 076153 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Право 190,000

5 11660110 103819
9

Жук Тарас Нораїнович 38619901 PB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Право 170,000

1



6 11650149 103819
9

Журавльова Ірина Миколаївна 26090404 AH 20.04.2005 
Диплом магістра

Право 150,000

7 11653127 103819
9

Крьока Микола Адальбертович 41802707 AK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Право 160,000

8 11648391 103819
9

Кузьмук Мальвіна Іванівна 188182 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Право 100,000

9 11647560 103819
9

Лопачук Дмитро Олегович 36804630 PB 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Право 130,000

10 11647517 103819
9

Маріношенко Владислав Сергійович 053238 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Право 150,000

11 11659341 103819
9

Матяшок Любомир-
Василь

Анатолійович 019059 C17 27.06.2017 
Диплом спеціаліста

Право 170,000

12 11647542 103819
9

Мирончук Жанна Миколаївна 27954876 HP 22.06.2005 
Диплом спеціаліста

Право 170,000

13 11648394 103819
9

Міщук Іван Володимирович 47180847 KB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Право 200,000

14 11647530 103819
9

Подкаура Ольга Миколаївна 23360013 PB 25.06.2003 
Диплом спеціаліста

Право 110,000

15 11647554 103819
9

Політика-
Феськова

Ольга Володимирівна 45968599 PB 28.02.2014 
Диплом магістра

Право 120,000

16 11652244 103819
9

Прядко Олександр Анатолійович 34706029 AK 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Право 180,000

17 11654812 103819
9

Ткачук Катерина Ігорівна 050802 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Право 190,000

18 11653131 103819
9

Юнчик Олександр Олександрович 208427 B21 30.10.2021 
Диплом бакалавра

Право 180,000

2


